تو ہمیں جو آپ کی بیعت بقیہ صفحہ 10 پر

اس شماره میں

● دربارِ خلافت

● ہجوم مشکلات سے نجات حاصل کرنے کا طریق (منظوم)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

سوموار 27 ستمبر 2021ء | 19 صفر 1443 ہجری قمری | 27 جوبک 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 229

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

قیامت کے دن سب سے مبغوض لوگ

جابر رضی اللہ عنہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ قیامت کے دن تم میں سے سب سے زیادہ مجھے محبوب اور سب سے
زیادہ میرے قریب وہ لوگ ہوں گے جو سب سے زیادہ اچھے اخلاق والے ہوں گے۔